ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2022 года                                                                       № 38/389-5
с. Кетово
Об информации  о выделении органами местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Кетовского муниципального округа специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва

         Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского района Росляковой В.А. о выделении органами местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Кетовского муниципального округа, специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Кетовского муниципального округа решила:
        1. Принять к сведению информацию о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва на территории избирательных участков Кетовского муниципального округа принять к сведению (прилагается).
        2. Разместить решение на интернет-странице в информационно- коммуникационной сети «Интернет» территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа, на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского муниципального округа                                             В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского муниципального округа                                        С.В. Криворотова
Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Кетовского муниципального округа
от 25.05.2022 года № 38/389-5

Перечень
 специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	№п/п
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	№ УИК
	Места для размещения агитационных материалов

	1
	Барабинский сельсовет

	№ 241
№ 242
	с. Бараба, доска объявлений почтового отделения связи (по согласованию), ул. Боброва,120,
 д. Лаптева, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Сосновая, 59,
д. Новая Затобольная, ул.Песчаная, 28

	2
	Большечаусовский сельсовет
	№257
№258
	с. Большое Чаусово- ул. Пичугина 3А,
пос. Чистопрудный – ул. Березовая,6А,
д. Белый Яр - ул. Центральная 3,
д. Передергина – ул. Свадебная 7А

	3
	Введенский сельсовет

	№259
№260
№261
№262
	с. Введенское – ул. ДРСУ,15
с. Введенское - ул. Ленина, 25А
с. Введенское – ул. Набережная, 24
с. Введенское – ул. Центральная,1
п. Малиновка - ул. Железнодорожная (остановочный комплекс),
п. Чернавский - ул. Чернореченская, 15
д. Логоушка - ул. Центральная, 69 (доска объявлений магазина)

	4
	Железнодорожный сельсовет
	№264
№265
	доска информации - платформа 2349 км доски объявлений по улицам: Титова, Гоголя, Центральная, Гагаринская, Станционная, Рабочая.

	5
	Иковский сельсовет
	№279
№280
	с. Иковка, доска объявлений магазина  (по согласованию), ул. Западная, 14
с. Иковка, информационный стенд почтового отделения связи, ул. Миронова, 41,
с. Иковка, информационный стенд у магазина «Авоська», ул. Миронова, 10

	6
	Каширинский сельсовет
	№246
	с.Каширино - ул. Ленина, 24,
доски информации с.Каширино (ДК, сельская библиотека),
д.Северное

	7
	Кетовский сельсовет
	№229
№230
№231
№232
№233
№234
	с.Кетово - ул.Томина, 24;
с.Кетово – ул. Космонавтов,44 (остановочный комплекс)
с. Кетово – ул. Космонавтов,27 (остановочный комплекс);
с. Кетово -- пер.Тополиный, 10,
с. Кетово - ул. Ленина, 92,
пос. Придорожный -  ул. Восточная, 15
(доска объявлений)  ФАП

	8
	Колесниковский сельсовет
	№243
№244
	с. Колесниково, информационный стенд -
ул. Центральная, 2,
п. Нефтяников, клуб, ул. Курганская, 1А, д. Лукино, доска информации - ул. Приозерная, 1М (по согласованию),
д. Патронная, доска информации - ул. Береговая, 29, (по согласованию)

	9
	Колташевский сельсовет

	№250
№251
№254
	с. Колташево  - доска объявлений у магазина по ул. Ленина,7;
доска объявлений у магазина по ул. Комсомомольская,1;
доска объявлений у магазина по ул. Заречная, 57
пос.Залесовский:
у магазинов по ул.Заводская и ул.Придорожная
д.Грачево  - доска объявлений у магазина по ул.Озерная, 40А
д.Шкодинское - у магазина по ул.Почтовая,33.

	10
	  Лесниковский сельсовет
	№235
№236
№237
№238
№239
№240
	с. Лесниково, мкр-н КГСХА, 8
с. Лесниково, мкр. КГСХА - доски объявлений:
торговой площади, на автобусной остановке, у дома №6;
 с. Лесниково - доска объявлений на автобусной остановке МКОУ ДОД «Лесниковская детская музыкальная школа» - ул. Кирова, 12А;
 с. Лесниково – доска объявлений магазина «Леон» ул. Гагарина 6А;
п. Балки - доска объявлений около магазина «Березка», ул. Российская, 2;
п. Усть-Утяк -доска объявлений ТСЖ «Гарант», д.1, (по согласованию),
п. Крюково - доска объявлений, ул. Мира, 49,
п. Крюково - доска объявлений на автобусной остановке по ул. Лесная,
п. Крюково - доска объявлений на пересечении улиц Лесная и Дачная (магазин «Мираж»);
д. Санаторная, доски объявлений ул.Октябрьская, 38
д. Санаторная, доска объявлении ул.Солнечная, д. 1А,
 д. Санаторная, доска объявлении ул.Октябрьская и пер.Майский

	11
	Марковский сельсовет
	№248
	доски объявлений с.Марково, ул.Победы, 9а, ул.Советская, 16

	12
	Менщиковский сельсовет
	№270
№271
	с. Менщиково, доска объявлений магазина «Дуэт» (по согласованию),
ул. Советская, 64,
д. Галишово, доска объявлений ул. Октябрьская,14

	13
	Митинский сельсовет
	№249
	с. Митино, доска информации,  ул. Советская,20
 д. Лиственная, доска объявлений  ул. Лесная, 20.
с. Ровное, Центральная,9

	14
	Новосидоровский сельсовет
	№266
№267
	с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина ИП Сухов В.П. (по согласованию) ул. Октябрьская, 25а,
с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина ИП Запорожец В.Б.(по согласованию) ул. Береговая, 25,
с. Новая Сидоровка,  доска объявлений магазина ИП. Алексеева С.Л.(по согласованию) ул. Заводская, 4А,
с. Новая Сидоровка- доска объявлений Администрации сельсовета – Заводская,8
с. Кропани, доска объявлений сельской библиотеки (по согласованию), ул. Советская, 44

	15
	Падеринский сельсовет
	№255
№256
	с. Падеринское - доска объявлений, находящаяся на МПП ул. Школьная, 1А
с. Падеринское - доска объявлений у здания магазина «Универсал» ул. Свободы, 19;
с. Падеринское - доска объявлений у здания магазина ИП Рогова Н.Д. ул.Нижняя 2Б;
с.Падеринское - доска объявлений у здания магазина «У Тамары» ул.Пролетарская, 15А.
д. Новое Лушниково - доска объявлений у здания магазина ИП Дмитриев И.Ю. ул. Молодежная, 6Б

	16
	Пименовский сельсовет
	№276
	с. Пименовка, ДК, пер. Школьный, 13, библиотека

	17
	Просветский сельсовет
	№277
	с. Просвет, доска объявлений, ул. Заводская, 4

	18
	Раковский сельсовет
	№274
	с. Большое Раково – доска объявлений Администрации Раковского сельсовета;
с. Большое Раково – доска объявлений Большераковской школы (по согласованию)
с. Большое Раково – доска объявлений магазина ИП Пережогина «Лидер» (по согласованию)
д. Вятка
д. Куртамыш

	19
	Садовский сельсовет
	№268
№269
	с. Садовое: доска информации Садовского ДК, ул. Ленина 6,
доска объявлений магазина «Ритм» (по согласованию), ул. Ленина, 3А;
д. Кропанка: доска объявлений магазина «Свой» (по согласованию), ул. Центральная, 27;
д. Новокомогоровка: доска объявлений магазина «Лидер» (по согласованию), ул. Береговая, 30,
д. Романовка: информационный стенд в здании Романовской начальной школы (по согласованию)

	20
	Светлополянский сельсовет
	№245
	п. Светлые Поляны, доска объявлений магазина ИП Баранов (по согласованию),
 1 микрорайон, д. 23;
п. Светлые Поляны, доска объявлений у магазина ИП Колточихина Е.А. (по согласованию) 1 микрорайон, 14;
ст. Марково, доска объявлений магазина ОРС-НОД-3 (по согласованию), ул. Станционная, 8;
д. Снежная, остановочный комплекс, ул. Лесная

	21
	Становской сельсовет
	№247
	с. Становое, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Фрунзе, 9;
д. Козлово, доска объявлений магазина (по согласованию), ул. Новая, 5

	22
	Старопросветский сельсовет
	№278
	п. Старый Просвет - доска информации  ул. Томина, 17;
п. Старый Просвет - доска информации ул. Томина, 42

	23
	Сычевский сельсовет
	№263
	с. Сычево, Администрация Сычёвского сельсовета пл. Труда, 4;
Магазин ИП Мухин с.Сычево пл.Труда 7;
пос. Логовушка ул.Советская,10

	24
	Чесноковский сельсовет
	№275
	с. Чесноки, доски информации у магазина «Лидер» по ул. Аргентовская,1,  ул. Школьная,  61
доски информации на ул. Дорожная, Южная, Заречная, Школьная, Российская, Новая, Аргентовская, Луговая, Молодежная

	25
	Шмаковский сельсовет
	№272

	с. Шмаково- ул. Заречная,7 доска информации на здании Администрации сельского совета;
с. Шмаково - ул. Советская,14, доска информации у магазина «Лидер»
с. Шмаково -  ул. Советская,59  доска информации у магазина;
д. Конево-Казанцево - ул. Пушкина, 1, доска информации,
д. Орловка - ул. Сиреневая, 49, доска информации магазина «Лидер» (по согласованию);
д. Галаево - ул. Береговая, 17, доска информации